
...•..............• , 
: Publicado no Diário ~ 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº195/2024 - Data: de 14 ~ 
: de outubro de 2024. ~ , ..••..••......•..• ~ 

S.M. SAÚDE 

PORTARIA Nº 117 / 2024 • DIÁRIA 
DE 09 DE OUTUBRO DE 2024 

Súmula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Saúde da Prefeitura Municipal 
de Fazenda Rio Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 6813/2023 de 17 de Janeiro 
de 2023 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas alterações, do 
Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 1° Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Saúde da 
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, 
participando do(a) CAPACITAÇÃO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA UTILIZAÇÃO DOS SISTEMAS SIOPS, 
DGMP E INVESTSUS, QUE ACONTECERÁ EM MATINHOS/PR no período de 07/11/2024 a 06/11/2024, 
conforme disposto no Protocolo nº 62999/2024, e tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matrícul;; Qtde Diárias ~alor da Diária 
ALEXANDRA MARCONDES 

034.312.919-1 O ASSIS.ADM. 354149 RS 758,88 TEIXEIRA DE LIMA 2 

CAMILA KOLOSOVSKI 060.026.649-4 7 ASSIS. ADM. 350593 2 RS 758,88 
JULIANA DOS SANTOS 

MARTINS 
029.984.549-41 ENFERMEIRA 352239 2 RS 758,88 

PAULO HENRIQUE 
PEIXOTO 

055.196.519-30 ENFERMEIRO 357702 2 RS 758,88 

STELLA MARIS B BEGGI 
RIBEIRO 

921.550.229-72 ENFERMEIRA 322301 2 RS 758,88 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Fazenda Rio Grande, 09 de Outubro de 2024. 

Luiz N~ es Ne~ 
01RETOR GEf'{A~ ~~ÚDS. 

FRANCISCO ROBERTO BAR~ nºj~ /2022 
Secretário Municipal de Saúde 1 

Decreto 6813/2023 J 

!Total das Diárias 

RS 1.517,76 

RS 1.517,76 

RS 1.517,76 

R$ 1.517,76 

RS 1.517,76 


